PORTARIA N.º 1434, de 03 de setembro de 2018.

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB, no uso de

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de dezembro

de 2015, e de acordo com as disposições previstas no Decreto nº 15.144 de 21 de maio de

2014 e Instrução Normativa nº 10/2018,

RESOLVE:

Art. 1º - Publicar lista PROVISÓRIA dos servidores da carreira de Técnico

Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico-Específico, lotados na

Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia (UESB), que cumpriram os requisitos para

progressão na carreira.

NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA
SITUAÇÃO ATUAL

SITUAÇÃO APÓS

PROGRESSÃO

Grau Referência Grau Referência

ADRIANA OLIVEIRA BRITO 723647755 II 2 II 3

ADRIANA VIANA M FONTES 725391407 II 1 II 2

ADRIANO COSTA NOVAIS 724455850 II 2 II 3

ADRIANO RODRIGUES B

CORREIA
724920253 II 1 II 2

AILTON BARROS BRITO 722820601 II 2 II 3

ALANA MUNIZ FREITAS 720001968 II 2 II 3

ALCESTE SILVA BOMFIM 733056930 II 2 II 3

ALINE ANDRADE SODRE 725288379 II 1 II 2

ALINE KELLY PEREIRA

CARVALHO
725376732 I 2 I 3

ALLISIANNE K S FIGUEIREDO 724455818 II 1 II 2

AMANDA SOUZA AVILA LOBO 724456393 II 2 II 3

ANA MARCIA SILVA R

ALCANTARA
723088684 II 2 II 3

ANDERSON ALVES RODRIGUES 725844701 I 1 I 2

ANDREIA RUAS YANO 723095526 III 2 III 3

ANDREIA SANTOS DA SILVA 725650893 I 2 I 3

ANGELA MARIA ANDRADE

FERNANDES
720000297 III 2 III 3

ANTONIO MARCOS VIANA

PINHEIRO
725289082 II 1 II 2

ANTONIO ROBERTO S

MAGALHAES
720000475 III 2 III 3

AROLDO BRANDAO DE

OLIVEIRA
720015917 III 2 III 3

BARBARA ALMEIDA SILVA 723614493 II 2 II 3

BARBARA DANIELE P

MAGALHAES
725299778 II 1 II 2

BARBARA ROCHA DE OLIVEIRA 725520357 II 1 II 2

BIANCA MAIA CEZARIO 724928023 II 1 II 2

BRUNO DE JESUS RIBEIRO REIS 725408822 I 2 I 3

CASSIO MARCILIO MATOS

SANTOS
723632093 II 1 II 2

CYNTHIA SOUZA RODRIGUES 725288418 II 1 II 2

CRISTIANE LIMA DA SILVA 725357314 II 1 II 2

DANIELLE GUSMAO MENDES 725317982 I 2 I 3

DANILO MOURA PEREIRA 720015789 III 2 III 3

DARLANE AMORIM VIEIRA 724455842 II 1 II 2

DAYANE MELO LIMA 725169460 I 2 I 3

DEBORAH CAMPOS LUCINDO 720004021 III 2 III 3

DIEGO ALMEIDA FERRAZ 725185416 II 1 II 2

DRAYTON SAMPAIO LIRA 720005093 III 2 III 3

EDILZA MOREIRA LAGO 720004754 II 1 II 2

EDNEILTON GOMES DA SILVA 720004681 III 2 III 3

EDIVANIA BRITO SANTANA 725185424 I 1 I 2

ELIANA SOUZA ROCHA 724929582 II 1 II 2

ELIEL PIRES LOPES 724928617 II 1 II 2

ELISIANA ALMEIDA ALVES 725499645 II 1 II 2

ELZA LOPES SILVA 720002710 III 2 III 3

EMANUELLE ARAUJO M

BARROS
72543657 II 1 II 2

EMANUELLE SOUZA SILVA

ALMEIDA
724456084 II 2 II 3

EMILY ALVES CRUZ MOY 725444789 II 1 II 2

ESTHER GUSMAO DE ANDRADE 725474182 II 1 II 2

FABIANO SANTOS MARQUES 725298374 II 1 II 2

FABIOLA DE CASSIA NOVAIS

SILVA
725327123 I 2 I 3

FERNANDA KEILA AMARAL  A

XIMENES
723091645 II 2 II 3

GEANE FRAGA SILVA 720002817 III 2 III 3

GEORGEN SOARES PEREIRA 724455664 II 2 II 3

GEORGE NEY ARAUJO LIMA 725318001 II 1 II 2

GLAUBER ANDRADE SILVA

LEAL
725769587 I 2 I 3

GLORIA FERNANDA M B MEIRA 724456369 II 2 II 3

GRACIONE RIBEIRO O

CARVALHO
722772337 III 2 III 3

JOSE CARLOS CARDOSO 720004152 II 2 II 3

HELENICE GONCALVES REIS 724471107 II 2 II 3

ILANA TEIXEIRA BONFIM

MEIRA
724457250 II 2 II 3

IVONILDA LOPES BRITO 720005629 III 2 III 3

JAIME FERREIRA SILVA 720004005 III 2 III 3

JAQUELINE BARRETO SANTOS 724472438 II 2 II 3

JOAO PAULO SANTOS

RODRIGUES
725772548 I 2 I 3

JOANNI APARECIDA C MIRANDA 725476299 I 1 I 2

JOLUCIA SANTOS DE JESUS 725190241 II 1 II 2

JOSELICE MOREIRA S

CARVALHO
720004160 III 2 III 3

JOSIANI MORAIS VIEIRA 725291241 II 1 II 2

JULIANA MENEZES DE MORAIS 725423547 II 1 II 2

JUSCILENE SILVA OLIVEIRA 723088561 II 2 II 3

JUTAI ROCHA CHAVES 725165694 II 1 II 2

JUVENIO ROCHA DA SILVA 720003017 I 2 I 3

KARINE CAVALCANTE

FONSECA  R SILVA
720004429 III 1 III 2

KELLER CRISTINA NOVAES C

SANTOS
722775432 II 1 II 2

KELLY OLIVEIRA CASTRO

SAMPAIO
724920300 II 1 II 2

KLEBER DE DEUS DE OLIVEIRA 725586094 I 2 I 3

KEZIA BRITO DUARTE 725722446 I 2 I 3

LARISSA OLIVEIRA E SILVA 725288426 II 1 II 2

LAURA GONCALVES DA SILVA 720002655 III 2 III 3

LEINAD SANTOS FRANCA 723088430 III 2 III 3

LEONARDO MENDES MENEZES 725445565 I 2 I 3

LEONELA SOUZA GONCALVES 725408864 II 1 II 2

LILIANA SOUZA AZEVEDO 724455800 II 2 II 3

LUANA MARQUES QUEIROZ 725408814 II 1 II 2

LUCIANO ALVES COSTA 724918434 II 1 II 2

LUIZA ROCHA E ROCHA 724700001 II 1 II 2

LUIZ ALBERTO BARBOZA

MARTINS
720004453 II 1 II 2

LUIZ CARLOS OLIVEIRA PARDO 725187418 II 1 II 2

MAIZA DE JESUS SANTOS

ALVES
735381399 II 1 II 2

MARCELO NOLASCO BARRETO 720015658 III 2 III 3

MARCIONILIO AGUIAR SANTOS

FO
724928031 II 1 II 2

MARIA DAS GRACAS DIAS DA

SILVEIRA
720001900 III 2 III 3

MARIA DE FATIMA LIMA 723088723 II 2 II 3

MARIA EUNICE DIAS CIRINO 720002003 III 1 III 2

MARIA HONORINA

BITTENCOURT SOARES
724455999 II 2 II 3

MARIA NARLEIDE OLIVEIRA

CADASTRO
724455981 II 2 II 3

MARIA RITA MACEDO COELHO 724701578 II 2 II 3

MARIVALDO NASCIMENTO DA

SILVA
725787242 I 2 I 3

MARTA LORENA LIMA BRITO 725222705 II 1 II 2

MARY ANNE ASSIS LOPES

OLIVEIRA
720002914 III 2 III 3

MANOEL MESSIAS DOS SANTOS 720011484 II 1 II 2

MARCIO NERI OLIVEIRA 725460191 II 1 II 2

MARTHA DIAS DANTAS DE

MIRANDA
725467664 II 1 II 2

MATEUS MIRANDA P OLIVEIRA 724699983 II 2 II 3

MILA ALMEIDA MIDLEJ SILVA 743329610 II 2 II 3

MURILO NOGUEIRA DOS ANJOS 725327149 II 1 II 2

NAYARA RUTE DA PAIXAO

ALMEIDA
724456042 II 2 II 3

NECI DAMASCENA DE SOUZA 725288442 II 1 II 2

NEUMA GONCALVES BARBOSA

LIMA
724478874 II 2 II 3

OSMAR CHAVES DE OLIVEIRA 720001049 III 2 III 3

PATRICIA LISSANDRA N BRITO 725853001 I 1 I 2

PEDRO ERNESTO PEREIRA DA

SILVA
720004275 III 1 III 2

RABI REZEDA 724927247 II 1 II 2

RITA DE CASSIA WAGNER

CALDEIRA
720007207 III 1 III 2

ROQUELINA SANTANA 720002702 III 2 III 3

ROSSANA KARLA DIAS FREITAS 722828594 III 2 III 3

RUBEM NOVAES VIEIRA DA

COSTA
720002841 III 2 III 3

SAGRAMOR NASCIMENTO B

OLIVEIRA
723088553 II 2 II 3

SAMARA ROBERTA A OLIVEIRA 724455876 II 2 II 3

SAMARA FERREIRA SANCHES 725481286 II 1 II 2

SAMARA SOARES DOS SANTOS 724455779 II 2 II 3

SANDRA LUCIA SANTIAGO

MACEDO
720004673 III 1 III 2

SEBASTIANA MARCELINO

COSTA
720002100 III 2 III 3

SIMEIA OLIVEIRA NUNES

BEZERRA
725391350 II 1 II 2

SIMONE GONZAGA DE SOUZA

REIS
720015666 III 2 III 3

SIRLANIA ANDRADE DA SILVA 724928269 II 1 II 2

SUELY SILVA SOUSA 725288468 II 1 II 2

TERENCIO RAFAEL ALMEIDA

BORGES
723155708 II 2 II 3

THAME FERRAZ PORTO 725299760 II 1 II 2

THEA MARA REIS NASCIMENTO 723130481 II 2 II 3

THIAGO SILAS GOIABEIRA

NERY
725190194 II 1 II 2

VAGNER FERRAZ SOUZA 723088595 II 2 II 3

VALDECI DE JESUS 720001918 I 2 I 3

VALDINEI ROSARIO DE SOUZA 722775482 II 2 II 3

VANESSA LIMA DANTAS

OLIVEIRA
724471165 II 2 II 3

VITOR MARCELO G OLIVEIRA 725444797 I 2 I 3

WILSON MOURA SILVA FILHO 723088838 II 2 II 3

Art. 2º - Publicar lista PROVISÓRIA contendo o número de matrícula dos

servidores da carreira de Técnico Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico-

Específico, lotados na Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia (UESB, que não foram

considerados aptos à progressão, com as respectivas justificativas.

MATRÍCULA JUSTIFICATIVA

720005580
A servidora não atendeu o disposto no Inciso II do Art. 3º, do Decreto nº 15.144 de 21

de maio de 2014.

725429098 A servidora encontra-se na última Referência do Grau ocupado.

725327131 O servidor encontra-se na última Referência do Grau ocupado.

Art. 3º - As listas dispostas nesta portaria poderão ser modificadas em razão

do disposto nos Arts. 27 a 30 do Decreto 13.341, de 07 de outubro de 2011.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o

disposto no Art. 2º.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR